SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CHĂM SÓC

SỨC KHỎE SINH SẢN KHÁNH HÒA

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 122/TMBG-SKSS Khánh Hòa, ngày 06 tháng 02 năm 2026

THƯ MỜI BÁO GIÁ

   Kính gửi: Các đơn vị sửa chữa thiết bị y tế tại Việt Nam;

Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa đang có nhu cầu tiếp

nhận báo giá để tham khảo, làm cơ sở lựa chọn đơn vị khảo sát, sửa chữa thiết bị

y tế tại Trung tâm. Nay Trung tâm mời các đơn vị quan tâm gửi hồ sơ báo giá, cụ

thể như sau:

I.  Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên đơn vị: Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa

- Địa chỉ: số 36 Yết Kiêu, phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Lê Nguyễn Quỳnh Trang

- Chức vụ: Nhân viên Khoa Dược – Cận lâm sàng

- Điện thoại: 0905 177 497.

- Email: quynhtrang251186@gmail.com

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh

Hòa, số 36 Yết Kiêu, phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận trực tiếp hoặc gửi qua email.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 8h ngày 09 tháng 02 năm 2026 đến trước 16h ngày 13 tháng 02 năm

2026.

- Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được đơn vị xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục chi tiết yêu cầu báo giá: “Bảng mô tả phụ lục 1 đính kèm”.

2. Địa điểm sửa chữa: Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa,

số 36 Yết Kiêu, phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

3. Thời gian sửa chữa dự kiến: 02 đến 04 tuần.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán:

- Tạm ứng: Không

- Thanh toán: 01 lần khi hoàn thành công tác sửa chữa và nghiệm thu.

2

Các điều kiện tạm ứng, thanh toán: thanh toán trong vòng 45 ngày sau khi

nghiệm thu xong công việc, đơn vị sửa chữa cung cấp hóa đơn chứng từ đầy đủ

sau khi hoàn tất công tác sửa chữa.

5. Các thông tin khác: đề nghị đơn vị sửa chữa cung cấp đầy đủ thông tin:

- Bảng báo giá: theo mẫu báo giá chi tiết (tại phụ lục 2) đính kèm yêu cầu

báo giá.

- Báo giá đã bao gồm thuế (VAT), thuế nhập khẩu (nếu có) và tất cả các

chi phí liên quan kể cả phí vận chuyển đến Trung tâm Chăm sóc sức khỏe

sinh sản Khánh Hòa, địa chỉ: 36 Yết Kiêu, phường Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

- Đơn vị tiền tệ tham gia báo giá: Việt Nam đồng

Rất mong sự quan tâm và hỗ trợ của các đơn vị sửa chữa thiết bị y tế tại Việt

Nam.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DCLS (VBĐT).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Quỳnh Uyên

PHỤ LỤC 1: DANH MỤC DỊCH VỤ MỜI CHÀO GIÁ

(Kèm theo công văn số: 122/TMBG-SKSS ngày 06/02/2026 của Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa)

Stt Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Đơn vị

tính
Số lượng  Địa điểm thực hiện dịch vụ

1

Dịch vụ sửa chữa tủ sấy

hãng memmert, mode:

UN160

Khảo sát, đánh giá tình trạng hư

hỏng, sửa chữa khôi phục tình

trạng tủ không lên nguồn, không

hoạt động được.

Lần 01

Trung tâm Chăm sóc sức khỏe

sinh sản Khánh Hòa, số 36 Yết

Kiêu, phường Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa.

 Tổng cộng: 01 khoản

4

PHỤ LỤC 02

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số: 122/TMBG-SKSS ngày 06/02/2026 của Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh Hòa)

TÊN CÔNG TY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số 122/TMBG-SKSS ngày 06/02/2026 của Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản Khánh

Hòa, chúng tôi:

- Công ty:

- Địa chỉ:

- Số điện thoại liên hệ:

- Email:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số:

- Mã số thuế:

Xin được chào giá dịch vụ như sau:

Stt Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1

Dịch vụ sửa chữa tủ

sấy hãng memmert,

mode: UN160

Khảo sát, đánh giá tình trạng hư

hỏng, sửa chữa khôi phục tình

trạng tủ không lên nguồn, không

hoạt động được.

Lần 01

 Tổng cộng: 01 khoản./.

5

1. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng...

năm. ..[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

2. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Bên báo giá đồng ý cho bên yêu cầu báo giá được quyền sử dụng hoặc loại bỏ các báo giá mà không phải thông báo về

lý do với đơn vị tham gia báo giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ……, ngày........ tháng.......năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

(Ký tên, đóng dấu)

		2026-02-07T08:47:26+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Quỳnh Uyên<quynhuyen.dr@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-09T07:55:34+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CHĂM SÓC SỨC KHỎE SINH SẢN KHÁNH HÒA<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!